Câmara Municipal de Pirai

7

INDICAÇÃO N° 321/2024

JUSTIFICATIVA:

presente

SALA DAS SESSÕES, 15 de agosto de 2024.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Carlos Alexandre Correia da Silva
Vereador

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai(ô)pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Data
Assinatura.

Carlos Alexandre Correia de Silva (Xandeco),
Vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições
indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria
competente, colocação de massa asfáltica em toda a Rua das Camélias,
no bairro Varjão, neste município.

A presente indicação tem como o objetivo atender
a reivindicações dos moradores da referida rua, pois a mesma encontra-
se em péssimas condições de transitar.

Entendo plenamente justificada a
proposição aguardo medidas para seu pronto atendimento.

Protocolo n°
1$/ 0S /

pirai.ri.leg.br